MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONSULTA PRÉVIA – 2020/2024

PORTARIA Nº. 573/2020

BOLETIM DE APURAÇÃO

A Comissão Organizadora da Consulta Prévia à comunidade universitária, com

o objetivo de subsidiar a formação da lista tríplice para a escolha de Reitor(a) e

Vice-Reitor(a) da Universidade Federal do Paraíba (Quadriênio 2020-2024),

designada pela Portaria Nº. 573/2020 – REITORIA, no uso de suas atribuições

e competências, torna público este Boletim de Apuração, com o resultado final

da Consulta à comunidade universitária, contendo os dados previstos no Artigo

24  da Resolução n. 04/2020.

MAPA GERAL

BOLETIM DE APURAÇÃO

João Pessoa, 26 de agosto de 2020

PROF. ANGELO BRITO PEREIRA DE MELO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA CONSULTA PRÉVIA